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Tänk så fort tiden rinner iväg, man tror att 
man ska hinna med massor av saker. Jag 
har haft för avsikt att skriva ett infoblad 
innan årsmötet, men tiden har gått åt till 
annat. Nu är lamningen i gång här hemma 
på gården och dagarna blir långa och 
nätterna korta. Jag tar det som en bra 
anledning att få sitta ner en stund och vila 
mig, medan jag skriver ihop det första 
infobladet för i år. 
 

 
Eftermäle till årsmötet. 

Det första som jag vill ta upp är det som 
diskuterades angående distriktets ekonomi 
på årsmötet. 
Distriktet har som bekant en väldigt god 
ekonomi just nu, och detta beror på några 
års sparande och gnetande. För fem år 
sedan fanns inte så mycket pengar på 
kistbotten och styrelse och sektorer har 
haft en hårt åtdragen svångrem. Nu när vi 
har fått grepp om ekonomin så är det 
meningen att ingen som arbetar inom 
distriktet ska behöva göra det utan 
ersättning. Vi har beslut från årsmötet att 
reseersättning ska betalas ut och det 
kommer att sluka en hel del pengar. 
De pengar som finns i ingående balans 
efter 2006 ska komma medlemmarna till 
del, inte varenda krona som finns men en 
stor del. På årsmötet väcktes förslaget att 
vi ska satsa på gemensamt DM, precis som 

förr i världen. Delningen mellan 
agility/lydnad och bruks är väl svår att 
komma ifrån men att kunna samla fler än 
en disciplin vid ett och samma tillfälle 
skulle verkligen vara roligt. Distriktet kan 
då hjälpa till med ekonomisk ersättning till 
de funktionärer som hjälper till. Kanske 
domarna kan få arvode, något som inte är 
kutym på DM. 
Men vi behöver en arbetsgrupp som tar itu 
med detta och den frågan kommer att tas 
upp på medlemsmötet den 19 april.
Vi ska även bjuda in någon som kommer 
och håller föredrag om något engagerande 
ämne. 
I samband med det kommer en del frågor 
upp:  
- Vi måste ha föranmälan så vi vet hur stor 
lokal vi ska hyra. 
- Om det är gratis, tar folk sin anmälan på 
allvar då? Eller stannar man hemma om 
man inte är sugen när dagen D infaller? 
- Hur når vi ut till alla nästan fyratusen 
personer utan att det ska kosta klubbarna 
något? (Tack MSBK för ett bra förslag!) 
Mer diskussion om ämnet på 
medlemsmötet. 
 

 
 

Uppdatera. 
Alla klubbar måste hjälpa oss med att få 
ihop en bra distriktskatalog. Efter årsmötet 
har det säkert gjorts både stora och små 
förändringar i klubbarnas styrelser och 
sektorer. Skicka era uppdateringar till A-C 
Andersson a-c.andersson@bredband.net  
eller till undertecknad. A-C jobbar hårt 
med att hålla vår hemsida uppdaterad med 
aktuella uppgifter, så det är bra om alla 
klubbar hjälper till. Skicka gärna era bilder 
till henne, om ni har några, så kan hon 
lägga ut dem på nätet. 
Se också över era kartor och 
vägbeskrivningar!! Är de så aktuella som 
de behöver vara? Vägverket bygger ju nya 
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vägar och rondeller, landskapet förändras 
och det är kanske inte helt rätt karta som 
publiceras i distriktskatalogen. 
 

 
 

Födelsedagskalas. 
I år fyller Tierps BK 40 år, en aktningsvärd 
ålder för en lokalklubb. Vi gratulerar och 
lyfter på hatten (hm) och undrar samtidigt 
om du vet hur gammal din klubb är? 
Vi har nyligen gratulerat Knivsta, Väsby 
och Enköping och vi vill absolut inte missa 
någons bemärkelsedag. Kolla upp och hör 
av er!! 
 

 
Distriktskonferens. 

Datum är bestämt för årets 
distriktskonferens, det blir den 14 oktober. 
Platsen är inte bestämd ännu men som 
vanligt kommer vi att göra något med våra 
hundar inte vi sätter oss och konfererar. 
Skriv in detta datum i din almanacka redan 
nu, du som är ordförande i klubben. Det är 
väldigt viktigt att alla klubbar är 
representerade på konferensen. 
 
 

 
 

Styrelsen. 
Jag vill slutligen passa på att önska alla 
nya (och gamla) ledamöter välkomna i 
distriktets styrelse. Det känns som ett bra 
gäng och valberedningen har gjort ett bra 
jobb, som vi tackar för.  

 
 
 
 

Kom ihåg. 
Medlemsmötet äger alltså rum den 19 april 
på Knivsta BK klockan 18:30. 
Att vi ska träffas redan 18:30 beror på att 
Anna Persson från PRI kommer och 
informerar oss om SBK/FS tankar kring 
marknadsföring och information om vår 
verksamhet. Efter det har vi sedvanliga 
mötesförhandlingar. Hoppas att alla 
klubbar har utsett engagerade och hungriga 
ombud. Hungriga på att del av arbetet och 
all information som finns att hämta. Den 
fysiska hungern stillar vi med fika och 
doppa. 
 

 
 
Ha en skön vår önskar, Anna Jansson 
ordförande. 
Ni når mig på e-mail: 
anna.nalle@telia.com  
eller på telefon: 070-690 07 66. 
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